
 

          Zarządzenie Nr 81 /2021 r. 

       Wójta Gminy Gostynin    

 z dnia 16 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie określenia stawek za centralne ogrzewanie i podgrzanie wody w  lokalach 
mieszkalnych w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Białotarsku 34, 09-500 Gostynin 
 
 Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 r.  poz. 611)  

i Uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 259/XL/2018  z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Gostynin na lata 2018 – 2022, Wójt Gminy Gostynin 

zarządza, co następuje: 

                                                                              § 1 

Ustala się stawkę  ogrzewania 1m2  powierzchni użytkowej  lokalu mieszkalnego  wchodzącego w skład 

zasobu Gminy Gostynin w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Białotarsku w wysokości 2,01 zł  oraz 

stawkę podgrzania 1 m3 wody według wskazań licznika w wysokości 9,50 zł . 

                                                                               § 2 

Wymienione wyżej opłaty użytkownik lokalu będzie opłacał oprócz czynszu najmu. 
 

                                                                               § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


